АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2015                                                                                                       № 121
с. Михайловское

	Об отмене постановления Администрации Михайловского сельсовета Михайловского района Алтайского края от 14.01.2015г. № 4 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края»

В соответствии Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Михайловского сельсовета Михайловского района Алтайского края от 14.01.2015г. №4 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на архитектора Администрации Михайловского сельсовета С.Н. Койчева.

И.о. главы
Администрации сельсовета                                                             С.В. Савицкий
Обнародовано 31.07.2015 на информационном стенде Администрации сельсовета.